
13/07/20255ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2025 - ITAPEMA OFF ROAD

00:00:00,000 00:00:00,000E2-PRO 4TGASPAR1 JEFFERSON FROEHLICH 00:51:23,7891
1º

00:01:19,703 00:01:19,703E1-ESPECIAL 250CCCAMBORIÚ2 LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR 00:52:43,4923
1º

00:00:11,844 00:01:31,547E3-NACIONAL FORÇA LIVREBLUMENAU3 BRYAN DELABENETA 00:52:55,33615
1º

00:00:21,296 00:01:52,843E40A-OVER 40 ESPECIALCAMBORIÚ4 EDERSON KUNZ (PERCEBES) 00:53:16,63216
1º

00:00:21,290 00:02:14,133E40A-OVER 40 ESPECIALLONTRAS5 MARCOS CONHAQUE 00:53:37,9226
2º

00:00:04,860 00:02:18,993E45A-OVER 45 ESPECIALGASPAR6 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) 00:53:42,7828
1º

00:00:01,351 00:02:20,344E3-NACIONAL FORÇA LIVRELONTRAS7 MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE 00:53:44,1332
2º

00:00:04,147 00:02:24,491E1-ESPECIAL 250CCJARAGUÁ DO SUL8 JOÃO PAULO STEINMACHER 00:53:48,2805
2º

00:00:06,202 00:02:30,693E4-NACIONAL 250PALHOÇA9 GEOVANI CARLOS DA SILVA 00:53:54,48210
1º

00:00:17,416 00:02:48,109E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ10 MAYKON CORREIA 00:54:11,89820
1º

00:00:04,000 00:02:52,109E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES11 JUNINHO VEIGA 00:54:15,8987
3º

00:00:14,367 00:03:06,476E35A-OVER 35 ESPECIALGASPAR12 DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM 00:54:30,26512
1º

00:00:07,736 00:03:14,212E4-NACIONAL 250BLUMENAU13 LEANDRO FELICIANO 00:54:38,0019
2º

00:00:02,991 00:03:17,203E4-NACIONAL 250BLUMENAU14 EDUARDO LAURINDO 00:54:40,99211
3º

00:00:04,610 00:03:21,813E35A-OVER 35 ESPECIALGASPAR15 RICARDO DOS SANTOS (NENEM) 00:54:45,60218
2º

00:00:02,116 00:03:23,929E35A-OVER 35 ESPECIALSCHROEDER16 PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI 00:54:47,71817
3º

00:00:17,406 00:03:41,335E2-PRO 2TBARRA VELHA17 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA 00:55:05,124100
1º

00:00:02,650 00:03:43,985E2-PRO 2TITAPEMA18 LUAN HASPER GARCES 00:55:07,774151
2º

00:00:36,280 00:04:20,265E2-PRO 2TTIMBO19 ELIEZER BELLI 00:55:44,05431
3º

00:00:09,095 00:04:29,360E2-PRO 4TBENEDITO NOVO20 GEISON JUNIOR PERSUHN 00:55:53,14948
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POP RACING / ART MÖBEL MÓVEIS SOB MEDIDA

POSTO PAULINHO / TITANS MOTO HOUSE / CALIR IMÓVEIS / COLÉGIO RECRIARTE / PEDRAS TESTONI

INOX DO BRASIL / JB MOTOS / F78 GRAFICOS/ TITANS MOTO HOUSE / KR ADMINISTRADORA.

ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS/RUDNIK MOTOS/FORCE RACING

RONECS TERRAPLANAGEM - DURAG - NEYTECH - HALLEY GRAFICOS - MOTOMIX- AC2000 - RETIBLU - TOMELIN - RELOJOARIA SOARES - VIBE

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS/ RUDNICK MOTOS /  FORCE RACING

---

ALEMÃO AUTO SOM KAVERA RACING SOLUÇÃO REPARADORA AUTOMOTIVA

#22 PREPARAÇÕES,  BRANQUINHO SUSPENSÃO,MERCADO BOM PREÇO, RETIBASTOS

MOTÓDROMO TULLE GRAHL

TEXMIL SUBLIMAÇÃO, FIBRATECH TELECOM, INOX DO BRASL, DADOMILE CONFECÇÕES E MOTO CLUBE BLUMENAU

TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO ,RAFA RACING

MAISMOTOS

NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / MÓVEIS BONATTI / RONEC'S TERRAPLANAGEM / HALLEY

ELETROTÉCNICA ELIANE

CASA DAS MOTOS

FC MOTOS

BELLI MOVEIS



13/07/20255ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2025 - ITAPEMA OFF ROAD

2º
00:00:26,663 00:04:56,023E1-ESPECIAL 250CCITAPEMA21 DOUGLAS COSTA PEIXOTO (VACA) 00:56:19,81255

4º
00:00:08,165 00:05:04,188E35B-OVER 35 NACIONALGASPAR22 EDUARDO ZUCCHI 00:56:27,97784

1º
00:00:11,803 00:05:15,991E4-NACIONAL 250INDAIAL23 LUIS FERNANDO TESSMANN (PILICO) 00:56:39,78019

4º
00:00:05,510 00:05:21,501E35B-OVER 35 NACIONALGASPAR24 JANDIR W DIAS 00:56:45,29021

2º
00:00:43,132 00:06:04,633E5-NACIONAL 230LUIZ ALVES25 PABLO MICHELMANN 00:57:28,42232

2º
00:00:09,493 00:06:14,126E3-NACIONAL FORÇA LIVRETIMBO26 NILTON CATAFESTA JUNIOR 00:57:37,91567

3º
00:00:00,233 00:06:14,359E45A-OVER 45 ESPECIALBLUMENAU27 JACKSON EICHSTAEDT 00:57:38,14825

2º
00:00:01,274 00:06:15,633E45B-OVER 45 NACIONALGASPAR28 JAIRO PETRY (RIPA) 00:57:39,42224

1º
00:00:07,258 00:06:22,891E3-NACIONAL FORÇA LIVRESAO FRANCISCO DO SUL29 WILLIAN GABRIEL TORQUATO 00:57:46,68033

4º
00:00:00,232 00:06:23,123E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES30 JULIAN CARLOS BERKENBROCK 00:57:46,91222

5º
00:00:00,025 00:06:23,148E2-PRO 4TCAMBORIÚ31 FLÁVIO BONACOLI PORTO 00:57:46,93751

3º
00:00:01,211 00:06:24,359E45A-OVER 45 ESPECIALBLUMENAU32 MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) 00:57:48,14826

3º
00:00:01,297 00:06:25,656E35A-OVER 35 ESPECIALCAMBORIU33 JULIANO CÉSAR LOTTI 00:57:49,44530

4º
00:00:15,968 00:06:41,624E1-ESPECIAL 250CCTIJUCAS34 GUILHERME DA SILVA SOARES 00:58:05,413123

6º
00:00:04,734 00:06:46,358E4-NACIONAL 250CAMBORIU35 EDNAN CARLOS DE SOUZA 00:58:10,147101

5º
00:00:02,331 00:06:48,689E2-PRO 2TCAMBORIÚ36 BERNARDO MERENCIANO DA SILVA 00:58:12,47837

4º
00:00:05,334 00:06:54,023E50A-OVER 50 ESPECIALITAJAI37 VILSON PEZZINI (BANANA) 00:58:17,812131

1º
00:00:01,150 00:06:55,173E35B-OVER 35 NACIONALTIJUCAS38 BRUNO PEREIRA 00:58:18,96249

3º
00:00:04,748 00:06:59,921E4-NACIONAL 250BLUMENAU39 JONATHAN LUCAS EVANGELISTA 00:58:23,710148

6º
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PERSUHN TERRAPLENAGEM

LC MOTOS E ZENILDO

PRECISANDO

TUTI MOTOS,VONDER WARNOW , MERCADO DANIELLI

JB MOTOS CT ENGENHO

EMISTAR RACING DESIGN / C. T. ENGENHO

JUNIOR BIKES TIMBÓ

WILMAR CONTABILIDADE

C.T ENGENHO /TERRA PLANAGEM SABIÁ /NENÉM MADEIRA.

ADRIANO MOTOS , NILMA TRAIL MOTOS , RL MOTOS E SO GRAMA E JARDIM

MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING - MOTODROMO TULLE GRAHL

BEISOLA AUTOMÓVEIS, INJECENTER, SC SEGUROS, NAUTICA FENIX, LONDRILIFE SAÚDE, ELITE COBRANÇAS

TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS NEY TECH

AUTO LOTTI MOTORS

DOCES E SALGADOS MITA, BISCOITO QUERO MAIS , GPS7 PREPARAÇÃO, BLADE ENERGY

PILARCON EMPREITERA /  POLIGRAN EMPREENDIMENTO /  JL3 CONSTRUTORA/ AD ESCORAS

PAI, BOTECO DA ZORAIDE, STUDIO PRO FIT

TERRA MOTOPARTS/DURAG FACTORY RACING

......

DESGRAVATEX POP RACING CT ENGENHO



13/07/20255ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2025 - ITAPEMA OFF ROAD

00:00:02,047 00:07:01,968E50A-OVER 50 ESPECIALINDAIAL40 MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI) 00:58:25,75728
2º

00:00:14,549 00:07:16,517E40B-OVER 40 NACIONALCAMBORIU41 SAULO GARCIA 00:58:40,30627
1º

00:00:05,577 00:07:22,094E40B-OVER 40 NACIONALSCHROEDER42 JONI RAFAEL SCHEWINSKI 00:58:45,88340
2º

00:00:01,821 00:07:23,915E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU43 ROBERTO KIENEN 00:58:47,70439
1º

00:00:00,125 00:07:24,040E40A-OVER 40 ESPECIALBIGUACU44 EVANDRO ELIAS DA ROCHA 00:58:47,829155
3º

00:00:02,311 00:07:26,351E35A-OVER 35 ESPECIALPENHA45 MAICO GILBERTO MELQUIORETO 00:58:50,14029
5º

00:00:06,946 00:07:33,297E40A-OVER 40 ESPECIALCAMBORIU46 GIOVANI FALÇÃO 00:58:57,08641
4º

00:00:09,070 00:07:42,367E35A-OVER 35 ESPECIALPENHA47 HELITON MANOEL DA SILVA 00:59:06,15636
6º

00:00:00,984 00:07:43,351E40A-OVER 40 ESPECIALBALN CAMBORIU48 VINI LEANDRO ANTUNES 00:59:07,14099
5º

00:00:24,666 00:08:08,017E40B-OVER 40 NACIONALTIMBO49 EDERSON KESTRING 00:59:31,80623
3º

00:00:01,553 00:08:09,570E4-NACIONAL 250BIGUAÇU50 RAFAEL RUBENS DOS SANTOS 00:59:33,359156
7º

00:00:03,000 00:08:12,570E3-NACIONAL FORÇA LIVRETIJUCAS51 JULIANO JUNIOR 00:59:36,359103
5º

00:00:21,921 00:08:34,491E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES52 GILMAR SALDANHA DE JESUS 00:59:58,28089
7º

00:00:05,360 00:08:39,851E45A-OVER 45 ESPECIALCAMBORIU53 FÁBIO RAMOS 01:00:03,640141
4º

00:00:09,242 00:08:49,093E2-PRO 4TPINHAIS54 EVANDRO DA SILVA 01:00:12,88292
4º

00:00:03,275 00:08:52,368E3-NACIONAL FORÇA LIVRETIJUCAS55 JOÃO VITOR DA SILVA 01:00:16,157104
6º

00:00:11,047 00:09:03,415E35B-OVER 35 NACIONALANGELINA56 RICARDO GELSLEUCHTER 01:00:27,20452
4º

00:00:01,601 00:09:05,016E2-PRO 4TFLORIANÓPOLIS57 RAFAEL DELAI 01:00:28,805119
5º

00:00:04,437 00:09:09,453E45A-OVER 45 ESPECIALBLUMENAU58 RAFAEL RIFFEL 01:00:33,24264
5º

00:00:06,961 00:09:16,414E40B-OVER 40 NACIONALPENHA59 ROBSON JOSÉ TEODORO 01:00:40,20353
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OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

GARCIA EMPREENDIMENTOS, #22 PREPARACOES

MIRANDA HOT DOG / A R MOTOS / CT ENGENHO

EU MESMO

DOCTOR PISCINAS    ALTO GIRO RACING

#22 PREPARAÇÕES, G2 TERRAPLANAGENS, RESÍDUOS RAMPELOTI

RG GRAMAS, RODOGRASS GRAMEIRA, SIRICROSS, JOARES PREPARAÇÕES, MANÇÃO CLUB

VINI AUTO ELÉTRICA

KESTRING GÁS, CHARLES MOTOS RACING

RAFAEL SERRALHERIA

CIA DO VIDRO, KLEITON RACING, MOTO CLUBE TIMBÉ LAMA

SALDANHA AUTO PEÇAS/MEERT REPRESENTAÇOES/AMAURI MOTOS/NAVE BIKE

EU MESMO OOOOOO

MIX PREÇO

BISCOITOS DUANA / MOTOCLUBE TIMBE LAMA

KR PRODUÇÕES, KM RACING, ATHLON.

TITANS MOTOHOUSE, HARD-ROIA, NOTALO, VIVAZ ENGENHARIA

SEIKO YAMAHA. TECNOMOTOS
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4º
00:00:02,492 00:09:18,906E35A-OVER 35 ESPECIALBLUMENAU60 ADILSON CAGLIONI 01:00:42,69562

7º
00:00:03,932 00:09:22,838E5-NACIONAL 230CAMBORIU61 MARCOS HENRIQUE DE SOUZA 01:00:46,627127

3º
00:00:00,881 00:09:23,719E35B-OVER 35 NACIONALSÃO FRANCISCO DO SUL62 ADRIANO (MARAMBAIA) 01:00:47,50877

5º
00:00:02,813 00:09:26,532E1-ESPECIAL 250CCNAVEGANTES63 ANDRÉ  RODRIGO MEERT 01:00:50,32163

8º
00:00:16,780 00:09:43,312E35A-OVER 35 ESPECIALITAPEMA64 FÁBIO BATISTA 01:01:07,10175

8º
00:00:07,508 00:09:50,820E35B-OVER 35 NACIONALITAPEMA65 EDUARDO LAUDELINO FERREIRA 01:01:14,60959

6º
00:00:03,500 00:09:54,320E45A-OVER 45 ESPECIALBALNEÁRIO PIÇARRAS66 ALEXANDRE GONCALVES 01:01:18,10944

6º
00:00:01,547 00:09:55,867E3-NACIONAL FORÇA LIVREITAPEMA67 GUILHERME 01:01:19,65685

7º
00:00:09,149 00:10:05,016E2-PRO 4TINDAIAL68 RUAN ROBERTO JANUARIO (SULI) 01:01:28,80545

6º
00:00:05,986 00:10:11,002E3-NACIONAL FORÇA LIVREFLORIANOPOLIS69 RYCHARD SCHWAB PEDROSO 01:01:34,79158

8º
00:00:01,412 00:10:12,414E2-PRO 4TBLUMENAU70 ANDRÉ LUIZ GIRARDI 01:01:36,203140

7º
00:00:03,187 00:10:15,601E35B-OVER 35 NACIONALCAMBORIU71 WILL BERTAN 01:01:39,39068

7º
00:00:17,508 00:10:33,109E45A-OVER 45 ESPECIALITAPEMA72 CHARLES BAUER 01:01:56,89879

7º
00:00:11,462 00:10:44,571E6-NACIONAL LIGHTITAPEMA73 RAFAEL MALACARNE DE KEPPER 01:02:08,36061

2º
00:00:04,196 00:10:48,767E40A-OVER 40 ESPECIALITAPEMA74 GILIARGUES SOARES ALAGOANO 01:02:12,55676

6º
00:00:07,202 00:10:55,969E40A-OVER 40 ESPECIALITAPEMA75 JOÃO MARCELO MOCELIN 01:02:19,75893

7º
00:00:10,397 00:11:06,366E5-NACIONAL 230JOINVILLE76 TIAGO FILIPE HEINZ 01:02:30,15556

4º
00:00:26,305 00:11:32,671E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIU77 GUILHERME SCHMIDT 01:02:56,460153

3º
00:00:03,204 00:11:35,875E5-NACIONAL 230BLUMENAU78 LUCAS DARLEI BORGES 01:02:59,66473

5º
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 MOTÓDROMO TULLE GRAHL

TEMPERBLU

ALLMIDIAS / DMARCO MARMORARIA / XAVIER DE FREITAS / RANCHO DO NARDO

ADRIANO MOTOCENTER

MEERT REPRESENTAÇÃO

..FC MOTO..

ITAPEMA OFF ROAD

FC SOLUÇÕES  CLIMATIZAÇÃO E AQUECIMENTO

PORCELANATARIA MINOSSO ÉDER MOTOS

OFICINA TUTI MOTOS    _  LADO URBANO JEANS    _METALÚRGICA SHILD

FARMÁCIA VENDRAMINI

CHÁ LEÃO/ DALSOL REPRESENTAÇÕES

BARBEARIA BATISTA /   RAPTOR RANCING  /  TRANS ENTULHO

ITAPEMA OFF ROAD

AUTO MECÂNICA RAFAEL KEPPER TRILHEIROS DOS SERTÃO ITAPEMA/CAMBORIÚ

LC MOTOS, GILI CAR

MOCELIN MOVEIS / KTM SPORTBAY/ PROTORK / BOMBA RACING / GRUPO 66 ENDURO FIM.

NILMANN TRAIL MOTOS, PNEUS SHINKO

CUNHADO PREPARAÇÕES

AUTO MECÂNICA DL E RAFA RACING
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00:00:08,680 00:11:44,555E35B-OVER 35 NACIONALCAMBORIU79 WAGNER PIMENTEL SANTOS 01:03:08,344143
8º

00:00:19,258 00:12:03,813E35B-OVER 35 NACIONALITAPEMA80 GUILHERME OSMAR FERREIRA 01:03:27,602159
9º

00:00:07,327 00:12:11,140E35A-OVER 35 ESPECIALITAPEMA81 GILMAR ODAIR REBELO 01:03:34,929129
9º

00:00:12,892 00:12:24,032E2-PRO 2TITAPEMA82 DIEGO ALEXANDRE MACHADO 01:03:47,821136
5º

00:00:15,977 00:12:40,009E4-NACIONAL 250ARAQUARI83 VAGNER SOARES 01:04:03,79860
8º

00:00:04,397 00:12:44,406E45A-OVER 45 ESPECIALITAPEMA84 JEYSIEL MACHADO 01:04:08,19578
8º

00:00:05,242 00:12:49,648E45B-OVER 45 NACIONALITAPEMA85 DEAN CARLOS SCHENATO 01:04:13,437105
2º

00:00:04,408 00:12:54,056E4-NACIONAL 250JOINVILLE86 RAFAEL RODE ASCARI 01:04:17,84565
9º

00:00:22,093 00:13:16,149E4-NACIONAL 250CAMBORIÚ87 LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO 01:04:39,93886
10º

00:00:00,150 00:13:16,299E2-PRO 2TITAPEMA88 DIEGO MOEWIUS 01:04:40,088139
6º

00:00:18,616 00:13:34,915E2-PRO 4TGASPAR89 JUNIOR BIER 01:04:58,70457
8º

00:00:01,515 00:13:36,430E2-PRO 2TITAPEMA90 EDERSON SALVALAIO DA SILVA 01:05:00,219111
7º

00:00:05,079 00:13:41,509E50A-OVER 50 ESPECIALTIJUCAS91 ROGERIO SOARES 01:05:05,298124
3º

00:00:16,951 00:13:58,460E35B-OVER 35 NACIONALITAPEMA92 ALEX DA SILVA 01:05:22,249114
10º

00:00:02,640 00:14:01,100E50B-OVER 50 NACIONALBLUMENAU93 ADENILSON SCHMITT (INFERNO) 01:05:24,88946
1º

00:00:12,314 00:14:13,414E4-NACIONAL 250SÃO FRANCISCO DO SUL94 ADRIANO BACK 01:05:37,203128
11º

00:00:02,173 00:14:15,587E5-NACIONAL 230TIJUCAS95 DEVAIR VALMIR DA SILVA 01:05:39,37694
6º

00:00:03,545 00:14:19,132E35B-OVER 35 NACIONALCAMBORIÚ96 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 01:05:42,92196
11º

00:00:04,688 00:14:23,820E2-PRO 4TBLUMENAU97 FERNANDO SIMIENTCOSKI 01:05:47,60997
9º

00:00:14,766 00:14:38,586E5-NACIONAL 230JOINVILLE98 WILLIAN CARDOSO LOHN 01:06:02,37572
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AUTO CENTER PIMENTEL  E MARIA LAURA STORY

GM PORTAS , LC MOTOS

FAMÍLIA REBELO

GLASS METAL, GPS 7 RACING

CLINICAR AUTO ELÉTRICA/PALAORO PREPARAÇÕES

MADEIREIRA ITAPEMA METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS LC MOTOS

JM MÁRMORES

ASCARI RACING SUSPENSÕES /AGÊNCIA ANDY MKT DIGITAL/PREMIUM CAR ESPECIALIZADA EM AMAROK

RBL MÓVEIS, ARAÚJO CELL , CAMBORIÚ PODS

NAMORADA

 WILIAN MOTOS ILHOTA, MOTO CLUBE BLUMENAU

EDER MOTOS E TRILHEIROS DO SERTÃO ITAPEMA-CAMBORIÚ

KLEITON RACING, DOCES E SALGADOS MITA, BLADE ENERGY, BISCOITO QUERO MAIS

OFERTAO

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH ACADEMIA EQUILÍBRIO EQUIPE ENGENHO

MAR AZUL

PROCAR SOLUÇÕES

PRÉ-MOLDADOS PARANÁ, VINAÇO FERRAGENS, VALE REFRIGERAÇÃO AUTOMOTIVA, VINI AUTO ELÉTRICA, FAK BRASIL E MASTER

MODERNA  MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.
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7º
00:00:02,024 00:14:40,610E5-NACIONAL 230INDAIAL99 LUCAS JOSÉ MARÇANEIRO 01:06:04,39966

8º
00:00:25,265 00:15:05,875E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU100 ELTON CARLOS GROSSKLAGS  (CALINHO) 01:06:29,664134

4º
00:00:07,179 00:15:13,054E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIU101 LUIZ FERNANDO ROCHA 01:06:36,843150

5º
00:00:10,760 00:15:23,814E6-NACIONAL LIGHTBLUMENAU102 SAMUEL ELISEU BATISTA PINHEIRO 01:06:47,60371

6º
00:00:20,881 00:15:44,695E5-NACIONAL 230ITAPEMA103 JOSE FERNANDO DOS SANTOS 01:07:08,484132

9º
00:00:00,133 00:15:44,828E4-NACIONAL 250ITAPEMA104 YAGO NAGAY SOEIRA 01:07:08,617145

12º
00:00:09,265 00:15:54,093E2-PRO 2TITAPEMA105 TIAGOMOTOS 01:07:17,882116

8º
00:00:00,196 00:15:54,289E2-PRO 4TPENHA106 EMANUEL FERNANDES MELQUIORETO 01:07:18,07890

10º
00:00:35,384 00:16:29,673E2-PRO 4TCAMBORIÚ107 ROBERTO PRADO JÚNIOR 01:07:53,462158

11º
00:00:03,170 00:16:32,843E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ108 KAUA VINICIUS DA SILVA 01:07:56,632130

10º
00:00:00,945 00:16:33,788E4-NACIONAL 250CAMBORIÚ109 DENER TONET 01:07:57,577108

13º
00:00:26,752 00:17:00,540E2-PRO 4TXANXERÊ110 ANTONIO TONIAL WUSTRU 01:08:24,329106

12º
00:00:09,226 00:17:09,766E35A-OVER 35 ESPECIALITAPEMA111 VENINO GERALDO PINHEIRO JUNIOR 01:08:33,555122

10º
00:00:34,789 00:17:44,555E2-PRO 2TITAPEMA112 KEVIN SILVA DE MELO FANFA 01:09:08,344125

9º
00:00:00,070 00:17:44,625E3-NACIONAL FORÇA LIVREBALN CAMBORIU113 LEONARDO AUGUSTO MEURER 01:09:08,41487

9º
00:00:11,883 00:17:56,508E3-NACIONAL FORÇA LIVREGASPAR114 BRUNO ROBERTO SCHMITT  (ARROZ) 01:09:20,29714

10º
00:00:08,538 00:18:05,046E45B-OVER 45 NACIONALINDAIAL115 ANDERSON JOSÉ MARÇANEIRO 01:09:28,83580

3º
00:00:12,072 00:18:17,118E5-NACIONAL 230CAMBORIU116 JOÃO BATISTA DE SOUZA 01:09:40,907109

11º
00:00:21,624 00:18:38,742E50B-OVER 50 NACIONALITAPEMA117 EDSON CARLOS NOSCHANG 01:10:02,531121

2º
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ASCARI RACING

GATO DO MATO, MARCELINO ZIBEL, GUSTAVO GILI E BARBEARIA GILI DE APIUNA.

RODOX E EUTROCÍNIO

# 22 PREPARAÇÕES/ LUMAC

CT ENGENHO , MD MOTOS , TECNO GUINCHO , RAFA RACING , TERRAPLANAGEM SABIA , PAI

TRANSCUPIM

CIA DO AUTO PINTURA AUTOMOTIVA

TIAGO MOTOS

DOCTOR PISCINAS ALTO GIRO RACING

#22 PREPARAÇÕES,RR DECK'S E PERGOLADOS, JLI CONSTRUTORA RM PINTURA

MARMORARIA PENA, PANIFICADORA RENAN

POLIGRAN MARMORARIA.  POLIGRAN EMPREENDIMENTOS.  JL3 EMPREENDIMENTOS

NENHUM

NÃO TEM

BORGES CLIMATIZAÇÃO

MOTOR MARINE E GRUPO 66

CLAUS MÓVEIS/BISCOITOS DA SILVANA/RAFA RACING/JB SUSPENÇÕES/HARLEY GRÁFICOS/ TULLE GRAALL

GATO DO MATO

CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS / PILARCON EMPREITEIRA / TEODORO MOTO PEÇAS

ALBERTOS RESTAURANTE
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00:00:36,368 00:19:15,110E5-NACIONAL 230CAMBORIU118 GABRIEL LORENZETTI 01:10:38,899154
12º

00:01:19,748 00:20:34,858E5-NACIONAL 230TIJUCAS119 LUCAS DA SILVA 01:11:58,647126
13º

00:00:02,517 00:20:37,375E3-NACIONAL FORÇA LIVRECAMBORIU120 SIDMAR MATTOS 01:12:01,16495
11º

00:00:11,344 00:20:48,719E5-NACIONAL 230ITAPEMA121 RAFAEL REIS SILVEIRA 01:12:12,508144
14º

00:00:15,931 00:21:04,650E40B-OVER 40 NACIONALCAMBORIÚ122 ALEX VICENTE 01:12:28,43988
5º

00:00:00,210 00:21:04,860E50A-OVER 50 ESPECIALBALNEÁRIO CAMBORIÚ123 GILBERTO DE REZENDE 01:12:28,649147
4º

00:00:58,360 00:22:03,220E4-NACIONAL 250CAMBORIÚ124 RENAN TONET 01:13:27,009107
14º

00:00:51,163 00:22:54,383E5-NACIONAL 230BALNEÁRIO CAMBORIÚ125 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 01:14:18,172152
15º

00:01:17,859 00:24:12,242E3-NACIONAL FORÇA LIVRE ITAPEMA126 LEANDRO BATISTA DOS SANTOS VILÃO 007 01:15:36,031133
12º

00:00:24,406 00:24:36,648E40B-OVER 40 NACIONALJOINVILLE127 FERNANDO PEDROSO 01:16:00,43781
6º

00:10:04,101 00:34:40,749E45A-OVER 45 ESPECIALPORTO BELO128 SIDNEI GOETZINGER 01:26:04,538142
9º

00:07:20,961 00:42:01,710E5-NACIONAL 230BALNEARIO CAMBORIU129 CAETANO LORENCETTI 01:33:25,499117
16º

00:05:17,032 00:47:18,742E6-NACIONAL LIGHTITAPEMA130 NATHAN FELIPE 01:38:42,531102
7º

00:01:32,611 00:48:51,353E5-NACIONAL 230ITAPEMA131 DENER AUGUSTO ZANCHETTI 01:40:15,142138
17º

00:01:43,171 00:50:34,524E5-NACIONAL 230ITAPEMA132 VINICIUS FARIAS DOS SANTOS 01:41:58,313110
18º

00:12:09,671 01:02:44,195E3-NACIONAL FORÇA LIVREBIGUAÇU133 KAUÊ SEIDLER 01:54:07,98454
13º

00:00:37,094 01:03:21,289E3-NACIONAL FORÇA LIVREJOINVILLE134 MATHEUS PALAORO VELHO 01:54:45,07847
14º

00:02:39,906 01:06:01,195E5-NACIONAL 230BLUMENAU135 RAFAEL KIENEN 01:57:24,98470
19º

00:06:12,914 01:12:14,109E50B-OVER 50 NACIONALGASPAR136 VLANDIMAR AMARAL  ( BÓCA) 02:03:37,89891
3º

00:00:22,375 01:12:36,484E2-PRO 4TGOVERNADOR CELSO RAMOS137 GUSTAVO ALVES LEAL 02:04:00,273157
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CUNHADO PREPARAÇÕES

BISCOITOS DUANA / MOTOCLUBE TIMBE LAMA

CONQUISTACAR VEÍCULOS- PRO CAR SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS

SALVECAR ESTÉTICA AUTOMOTIVA

MINHA ESPOSA

GR CONT CONTABILIDADE

POLIGRAN EMPREENDIMENTOS, JL3 EMPREENDIMENTOS,POLIGRAN MARMORARIA, SOLOPLAN

GEO AUTOMÓVEIS, JF MOTOS

ÉDER MOTOS _ I PERALTA TRANSPORTE

SEGUR ESTACIONAMENTO

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS

PILARCON EMPREITEIRA / CORDAS E ACORDES INSTRUMENTOS MUSICAIS

NÃO TENHO

MRG EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA

POLIGRAN

KINGGER RACING, SIEGER, EURO MOTORS, AMX, F78 GRÁFICOS, FELIX SUSPENSÃO, TITANS MOTOHOUSE, SEIDLER PLANTAS, HRM

PALAORO PREPARAÇÕES, CLINICAR , G5 CARDETAIL

NENEM MADEIRAS LTDA / RAFA RACING 997954730 / FERHAUS MARCENARIA

SUPERMERCADO SÃO JOSE/
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13º
00:18:10,079 01:30:46,563E35A-OVER 35 ESPECIALBALNEARIO PIÇARRAS138 WESLEY FAGUNDES 02:22:10,35242

11º
00:07:25,844 01:38:12,407E2-PRO 2TBENEDITO NOVO139 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG 02:29:36,19698

10º
00:05:41,812 01:43:54,219E45B-OVER 45 NACIONALBLUMENAU140 GEORGE DALFOVO DOS SANTOS 02:35:18,00883

4º
00:03:14,312 01:47:08,531E40B-OVER 40 NACIONALCAMBORIU141 CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA 02:38:32,32035

7º
E50A-OVER 50 ESPECIALBLUMENAU142 AGNALDO CRISTOVAO DA SILVA Desclassificado74

5º
E2-PRO 4TITAPEMA143 JOALDO RODRIGUES Desclassificado118

14º
E6-NACIONAL LIGHTCAMBORIÚ144 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA Desclassificado69

8º
E3-NACIONAL FORÇA LIVREGASPAR145 EMANOEL FREDERICO MULLER Desclassificado149

15º
E4-NACIONAL 250NOVA TRENTO146 JOÃO PEDRO VARGAS Desclassificado135

15º
E5-NACIONAL 230CAMBORIÚ147 LUIZ FELIPE MARCELINO Desclassificado34

20º
E4-NACIONAL 250BLUMENAU148 JONATHA LAURINDO Desclassificado50

16º
E2-PRO 2TBALN CAMBORIU149 CASTIANO RODRIGO KOCHENBORGER Desclassificado120

11º
E2-PRO 2TTIJUCAS150 GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO Desclassificado82

12º
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VERONA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA

JBH MADEIRAS

 RUDI GUINCHO/THE BROTHER BURGUER / F78 GRÁFICOS /OKTOBIER /RAFA RACING

#22 PREPARAÇÕES NETO TRRAPLANAGEM VINI LAVAÇÃO

MECANICA AGNALDO ,RAFA RACING

TIAGO MOTOS

 MINHA ESPOSA,TMX LOCAÇÕES, JATO ARTE ,DE PODAS JARDINS , BATATA BAKI&#128692;, LB EMPREENDIMENTO , BOOS CONSTRUÇÃO

MULLER MOTOS DAIANE EMBALAGENS RMMOTOPARTS HRRADINHO CONFCOES

NENHUM

PAI/#22PREPARACOES/DEFUMADOS VONDER/K INOX

MAIS MOTOS, CT ENGENHO

PATYBOX46@HOTMAIL.COM

ACELETRON AUTOMAÇAO ELETRO-ELETRONICA


